

Pozycja taryfy celnej i nazwa towaru	I		II
	Dozwolona ilość w przesyłce	Cło od 1 kg złotych	Cło od 1 kg złotych
1	2	3	4
463. Paciorki, sieczka szklana, cekiny, grzebienie, zapinki do włosów, spinki, guziki, zatrzaski, agrałki, sprzączki, klamerki, hałtki, zamknięcia błyskawiczne, cygarniczki, fajki, papierosnice, oprócz osobno wymienionych, i tym podobne drobne wyroby galanteryjne: 1) z kości słoniowej i innej szlachetnej, korala, barsztynu, szylkretu, masy perłowej, z naśladownictw kamieni szlachetnych i półszlachetnych, chociażby z dodatkiem złota 2) z materiałów pospolitych			1200 500
464. Zapalniczki. od sztuki	2 sztuki	10	80
Uwaga. Zapalniczki z kosztownych materiałów, również pokryte metalami szlachetnymi, podlegają cłu z dodatkiem 100%.			
465. Pióra ozdobne zestawione i wyroby z nich: 1) pospolite 2) wysokowartościowe.			400 1000
466. Puszki do pudrowania od sztuki			3
467. Parasole, parasolki, laski-parasole od sztuki			100
Uwaga. Parasole i parasolki z rączkami z materiałów kosztownych, jak również z rączkami pokrytymi metalami szlachetnymi podlegają cłu z dodatkiem 100%.			
468. Peruki, fryzury i inne wyroby z włosów			100

263

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA GOSPODARKI KOMUNALNEJ

z dnia 21 września 1960 r.

zmieniające rozporządzenie z dnia 12 sierpnia 1957 r. w sprawie trybu dokonywania sprzedaży przez Państwo domów mieszkalnych i innych nieruchomości.

Na podstawie art. 11 ust. 5 ustawy z dnia 28 maja 1957 r. o sprzedaży przez Państwo domów mieszkalnych i działek budowlanych (Dz. U. Nr 31, poz. 132) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Gospodarki Komunalnej z dnia 12 sierpnia 1957 r. w sprawie trybu dokonywania sprzedaży przez Państwo domów mieszkalnych i innych nieruchomości (Dz. U. Nr 44, poz. 206) wprowadza się następujące zmiany:

- 1) w § 7 ust. 1 wyrazy „Prezydium rad narodowych” zastępuje się wyrazami „Organy do spraw gospodarki mieszkaniowej prezydiów rad narodowych”;
- 2) w § 8 wyrazy „w prezydiach rad narodowych” zastępuje się wyrazami „organom do spraw gospodarki mieszkaniowej prezydiów rad narodowych”;

3) w § 10 wyrazy „Prezydium rad narodowych” zastępuje się wyrazami „Organy do spraw gospodarki mieszkaniowej prezydiów rad narodowych” oraz skreśla się wyrazy „w drodze uchwał”;

4) w § 11 wyrazy „Uchwała, o której mowa w § 10, powinna zawierać” zastępuje się wyrazami „Decyzja, o której mowa w § 10, powinna w szczególności zawierać”;

5) w § 12 ust. 1 wyraz „uchwała” zastępuje się wyrazem „decyzja”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Kierownik Ministerstwa Gospodarki Komunalnej: *St. Sroka*